postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego Gmina Zduńska Wola (ul. Zielona 30, 98-

220 Zduńska Wola)  

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego Remondis sp. z o.o. (ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa) kwoty 13500 

zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej 90% 

uiszczonego wpisu.